Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

te et obseruare eos qui ita ambulant sicut habe-
 tis formam ab eo **Do** **A**ulti enim ambulant ut
 quos sepe dicebam uobis nunc autem ut flens dico
 inimicos crucis xpi quorum finis interit quorum te-
 uenter est et gloria in confusione iporum qui terrena ca-
 puit **Do** **Q**uis enim cognouit sensum domini
 aut quis consiliarius eius fuit aut quis prior
 dicit illi et retribuet ei quos ex ipso sunt omnia
 ipsi gloria in secula seculorum **Do** **Collecta**

Exalta domine quesumus tuorum ut **De** ep
 fundis clamancum ad te deus preces clemē-
 ter exaudi ut nos de profundo iniquitatis
 eripias et ad gaudia eterna pducas **Do** omne
 sancte pater qui nobis ore filij tui quicquid orantes
 te peturi sumus exaudire promisisti exaudi p-
 ces nras et fac digne inter esse tue frequētaconi

P. Euan a **Q**um subleuasset oculos ihus et uidisset
 maximam multitudine uenientem ad se dicit ad
 philippum unde ememo panes ut manducent hy ipse
 em sciebat quid esset facturus **an** **De** quinq; panibus
 et duob; piscib; faciauit dñs quinq; milia hominum
an **U**li autē homines cum uenissent quod fecerat signū
 dicebant quia hic est uere ppheta qui uenturus est
 in mundum **Item Capitula ad matutinū in vigi-**
lyis sanctorū in quibus celebratur ieiunium
et non de sanctis agitur Capitula.

Vigilate stete in fide iuriditer agite et con-
 fortamini omnia opera uestra in caritate fiat
Deo grās **S**tabiles estote et immobiles
 habundantes in opere dñi semper scientes quos
 labor ur non est inanis in domino **Do** **Q**uātis
 em aliquādo tenebre nūc autē lux in domino ut
 filij lucis ambulate **Do** **S**i diluculo cōsur-
 rexeris ad dñm et omnipotentem fueris depre-
 catus si mundus et reclus incesseris statim
 euigilabit ad te et peccatum reddet habitaculū
 iusticie tue **Deo gracias**

Collecte ad matutinum in uigilyis sanctorū
in quibus est ieiunium et non de sanctis agit
Collecta.